от «08» мая 2020 года № 212
пгт. Свободный

О внесении изменений в Порядок составления, утверждения и
изменения плана финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных бюджетных и автономных учреждений
городского округа ЗАТО Свободный, утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 29.11.2019 № 642

В соответствии с ПриказомМинфина России от 07.02.2020 № 17н «О внесении изменений в приложение к Требованиям к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденным приказом Министерствафинансов Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 186н»,статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести вПорядок составления, утверждения и изменения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округаЗАТО Свободный, утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 29.11.2019 № 642 (далее – Порядок), следующие изменения:
1) Приложение к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее постановление опубликовать в газете«Свободные вести» и на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
[bookmark: _GoBack]городского округа ЗАТО Свободный					В.Р. Фасахов